ra in. c. tuam. supra de ordi. cog. Aut non est deueniunt
ad arbitros et tunc ualeat processus nisi appellatur. et ita
loquatur. Inno. hic cum sequacibus. Do. anto. h. of
stinguit aut recusatio pponit coram superiore prout quan
doq3 pponi potest pura in cau. c. si contra unum in fi. de offi.
dele. li. vi. ut declarat hic imol. qm uicarius recusat et re
cusatio proponit coram suo epo. et tunc ex quo ca uidet iam
aduocata ad maius tribunal non ualeat processus iudicis
recusati p ea que dicta sunt in. c. ut nostrum. aut ca recu
sationis e pposita coram ipso recusato. et tunc ex quo non est
aduocata ad alium et de iure canonico pendet ex summo
entiu ueritas recusationis et iusticia id interea ualeat pro
cessus. Imol. hic reprobatur qd e contra tex. nostrum ubi in
distincte ca suspensionis e pponenda coram recusato. nec tex.
in. c. si contra unum dicitur tam e pponenda coram superiore
sed pbanda. Panoz. hie dicitur inquit aut pposuit recu
satione et postea non comparuit amodo et nullus sit processus
aut comparuit post recusatione et ualeat processus qd im
putet sibi si non appellat. lapp. allegatioe. l. bal. i. c. cōstituta
tis. in fi. s. de rescrip. tenet tamē q uno cau snia sine p
cessus iudicis suspecti annullat et non opposita exceptioe
puta in exceptione inimicitiarum capitalium. nam ex quo il
la amouet rectu iudiciu non potest dici iste e iudex. c. foris
de ver. sig. et ideo snia redditur nulla. Ange. in cōsilio.
cccxxij. qd icp. i dei nomine etc. Et factu pposito t3 in
distincte q exceptio inimicitiarum d3 opponit alioquin ual3
processus. Non alienu hoc loco existimo querere d qd
ne recusat iudex ordinarius et procedit cu adiuncto t3
non hēret necesse admittere adiunctu querit an coram p
cessus ualeat. et uidet dicēdu q sic per tex. in. l. i. §. s3 pō
ponius. ff. qd fals. tuto. aucto. ubi gesta p duos tutores.
alteru uerū alteru sal uim ualēt et ascribuntur uero tutores
ergo ita in proposito iste processus ualebit ex quo ordina
rius erat iudex. Sed uidetur q ibi ueritas et opi. sine i
tentio non tradicebat. uerus. n. tutor sciebat se ueruz tu
tozem e et per se quēs se posse solū et insolidū auctoriza
re ut de cur. fur. l. cōsilio. §. ultimo. de admitt. l. si plu
res in prin. z. c. si unus ex pluribus tuto. l. i. q ergo se
cum aliu admittit hoc non facit ad solidandū actū propriū
seu auctoritatē quā sciebat uacillare sed in cau de quo
agitur et in cau. c. u3 super abbacia unus iudex admittit
alium tanquā secū cōficiētem actum et sine quo non cre
debat actū posse expedire sicut nec uere poterat in cau
presenti. ut in aut. ut dese. iud. §. si uero. et in cau. c. u3
super abbacia non potuisset si uerū fuisset qd credebat.
vnde sicut in summa. ij. caus. primo ueritas cum opi. pcor
dabat affirmatiue in. §. si pomp. qd ut dictum e. s. uerū
tutor solus poterat auctoritatē prestare. et ita credebat et
sciebat in. ij. cau. in. c. cu super abbacia iueritas a uolū
tate discordabat. et ideo uicū etiā inducitur i a cu ar. ff.
de re. dub. l. in ambiguo de acqui. here. l. si is ad quē. et
l. heres instituit. in. iij. cau. l. in cau nostro ueritas tam
opi. cōcordabat negatiue uidelicet qd recusatus credebat
se solū non posse pcedere et ita uerū erat. S3 fuit error i
modo adiunctionis. et ideo uiciatur actus ut. ff. de ap. l.
si cōstat uni. n. cōissa uidet ca ut epō ideo non potuit per
sui adiunctione aliquid usurpare ut. C. de testa. l. plura
dualia. z. C. de exco. z. exac. l. ij. li. xij. Et ita ex ista disti
ctione cauuz apparet q nulla e inter eos cōmunio. Se
cūdo adducit nā ordinarius non potest a se nudo consensu
abdicare iurisdictionē. l. legatus. ff. de offi. presi. ergo iste
procedēdo cu adiuncto non uidetur renūciasse iurisdictioni
sue cu non possit et sic debet ualere eius processus. Sol.
hic non annullatur processus qd iudex in aliquo sibi deroga
uerit. sed cu allegatio suspensionis et recusatio liget iudicis
manus ut s. dictū e et non potest procedere sine adiuncto epl
scopo autētica si uero. C. de iud. ideo cum pcedat cum
adiuncto minus legitime dato sine quē non debuit admit
tere coram processus. uel aliter s3 renūciare officio non
possit iudex tamē in aliquo potest derogare sue iurisdictioni.

pura pronūciādo se non e iudicē. c. significātibz de of.
dele. Et si dicatur dato qd tacite hic uidet pronūciare se
non e iudicē tamē ex quo potest sustineri processus ut ab or
dinario solo factus d3 sustineri ut notat in. c. cu ex officio
de prescrip. p doc. p legistas in. l. unica. C. qui p sua iu
risdi. et uidet tacite reuocasse illā interlocutoria. Solutio
cu ex mō pcedēdi apparebat qd non processit ut habens
potestare solus pcedēdi s3 quasi habēs potestare cu ad
iuncto non sumus in cau dubio s3 dato. id non ualeat pces
sus. ut notat in. d. c. cu ex officio. et in. d. l. unica. et p hac
cōclusionē facit. c. cum super de offi. dele. facit illud vulga
re qd potui nolui qd nolui adimplere nequiu. l. multuz
C. si quis alteri uel sibi. et ita Oldra. consi. cxlvij. quod i
cipit thema tale est.

Notio. In notorijs non admittitur appellatio.
In dubijs autē ca probabili coram iudice
expressa admittit que d3 legitima reputari quā si non pro
sequitur iudex a quo in ca pcedet. item si prosequitur et
non probat hec aut cōstitutio ad regulares exēdit. Di
uiditur in tres sicut tria h3 dicta. secūda ibi excessu. tna
ibi ceterū. Non ex tex. ibi cum euidētia rei qd factū dici
tur e notoriū ex euidētia rei. facit. c. euidētia. j. de accu.
et notat bal. in. l. si. C. de pba. in. l. si. ff. de here. insti. et
ibi imol. in. l. cōuictulā. C. de epi. et cleri. in. l. unica. C.
de cōfess. notat panoz. post. d. anto. in. c. tertio loco. s.
de proba. et Jo. an. in addi. ad specu. in. ti. de proba. §.
si. versi. xij. Nota ex tex. ibi cōfessione qd ex cōfessioe
partis pēm dicitur notoriū. intelligite facta cōfessioe in
iudicis et i forma iudicij. alias non faceret notoriū. et ita in
telligitur tex. in. c. si. j. de coha. cleri. et muli. Et ita glo.
ij. q. i. §. quādo autē facit qd notat glo. in. l. iudem. C.
de lib. ca. in. l. i. §. qd scātus. ff. de libe. agno. facit glo.
in. l. noluit. §. i. ff. de intero. ac. Non ex tex. ibi aut alio
legitimo mō qd e p legitimas pbatōnes in iudicio fa
ctas dicit factū notoriū. et id dixit glo. nō. in. l. ad dictos.
C. eo. qd manifeste cōuictus e si non sit cōfessus non potest
appellare ex quo probatio transit in notoriū. Et ita bal
dus i. l. ij. C. quozū ap. nō recd. Et imol. in. l. creditor.
§. iustus. ff. eo. et sic iungēdo ista tria alternatiue hic posi
ta dūmō factū pset euidētia rei cōfessione pnt et legitimis
pbatōnibus dare habetis inferre qd non poterit appella
ri. et ita sonat tex. in. §. sunt quozū. ij. q. vi. et in. l. ij. C.
quozū appel. Sed plus uult tex. noster qd imo alterum
ex istis sufficiat ad excludēdu appellatōne uel factū e no
torizū euidētia rei. et in hoc nemo dubitat nisi aliquo mo
do notozium excusaretur prout uoluit glo. et ibi Inno.
in. ca. de offi. dele. li. vi. et bal. in. l. ij. C. quozum appel.
uel qd factum constat ex cōfessione partis tantuz de quo
uidebimus in glo. uel qd per legitimam pbatōne factū
transiit in notozium. et hoc ante conclusum in ca e non
potest. c. significauerūt. et ibi glo. in uerbo liquere. s. de te
sti. altero ex istis interueniēte impeditur appellatio qd
patet ex tex. dum utitur alternatiua circa ista. c. inter ce
teras. s. de rescrip. l. si is qui ducēta. §. utrū. ff. de reb.
dub. Hoc procedit sine ca. expressa autē ca a tali notozio
bene appellatur. Ita ludo. in cōsilio. cccxxij. incipiente
omnipotentis dei etc. in proposito cōsultatione tex. et glo.
in. c. romana. §. sin autem. eo. lib. vi. Nota ex tex. ibi
iniquitatis qd appellatio dicitur remedium oppressorum
et ideo non debet e ad iuuamen iniquitatis. c. ad nram
z. c. suggestum. s. co. Nota ex tex. ibi si aduersarium
q a cōtrario uidetur innuere iste tex. qd si iudex procedat
ex officio parte ab eo appellante non possit ei terminuz
prefigere ad prosequēdu appellatōnez. sed tamē pos
sit hoc facere quādo pars habet aduersarium. Sed ne
resulret absonus intellectus dic qd hic non est sumendum
ar. a contrario sensu iuxta ea que habentur in. c. cu apo
stolica. j. de bis qui: si. a prela. in. l. i. C. de condi. insert.
nam indistincte iudex potest appellanti terminum ad p
sequendum prefigere siue procedat ex officio siue ad in

stantiam alterius. e. personas. et ibi dicitur i. c. cum sit. s. eo. Nota ex tex. in uerbi. ceterum quod regulares non possunt superiores suos recusare nec et ab eis appellare. Intelligite quando secundum regulam obseruantiam corrigatur ut sonat tex. Et uidimus in. c. ad nostram. s. eo. uel etiam si iudicialiter corrigatur. nam secundum hosti. hic circa reglarum correctiones totalis ordo iudicij non sit seruandus. e. qualiter et quando el grande in fi. j. de accusa. tamen iudicialiter procedi dicitur ut ibi. Et ideo tali casu a correctione regulari non poterit appellari per regulam nec superior recusari poterit. ita est h. casus secundum aliam intellectam cui littera non applaudet. et isto casu debet restringi ut non possint superiores recusari nec ab eis appellari per regulares nisi modum excedant. faciunt que uidimus in. c. ad nostram et in simili in. c. nouit. s. eo. Glo. in uerbo confessione. in fi. habetis ex glo. tres modos ex quibus colligitur factum notorium de quibus p. d. anto. in. c. uestra. j. de cobabi. cleri. et mul. a. xxx. col. u. q. ad. xlii. col. Et per salic. i. l. ea quidem. C. de accusa. Aliud habetis ex glo. quod confessus in criminalibus non excluditur ab appellatione nisi si fuerit etiam conuictus concordat glo. ij. q. vi. c. quicquid. et in. l. ij. C. quorum ap. in. l. creditor. §. iustus. ff. eo. uos tamen primo facite casus claros. aut est quis conuictus et confessus sponte delictum et condemnatus et tunc non potest appellare. d. l. ij. et §. sunt quorum. ij. q. vi. aut est tantum conuictus et tunc potest appellare nisi conuictio transeat in notorium ut dicitur super tex. in uerbo legitimo. aut est confessus tantum. et tunc glo. §. allegare tenet quod possit appellare. Et tunc bar. to. l. d. §. iustus. et bal. et aliquid bar. i. d. l. ij. et ibi Sal. Et tenet de. de ancha. in. c. romana. §. sin autem. eo. ti. li. vi. contrarium tunc glo. in. d. §. sin autem. et ibi uidetur tex. bonus dum alternatiue loquitur et est bonus tex. hic potest derando. alternatiue. nec est bonus intellectus glo. nostre quod hic loquatur in correctione extra ordinem facta. nam loquitur generaliter in hoc principio uersiculi huius. §. porro. et pro hac opinione facit tex. in simili in. c. p. tuas. s. de prob. et est l. generaliter. C. de non nume. pecu. Archi. in. d. §. sin autem. et bal. in addi. ad spec. co. ti. uerbi. appellatione dicitur quod si contra confessionem suam reus appellat nulla iusta causa reuocandi confessionem expressa nec se ab ea excusat et tunc iudex a quo non tenetur deferre appellationi. Et ideo si medio tempore uult exequi sententiam potest. et ita intelligit quod notat bal. in. d. l. ij. dum uult quod pen. ap. iudex potest exequi. et est bonus tex. in. d. §. sin autem. Et durabit in iudicio iudicis a quo in obseruatione donec per iudicem ad quem in hibeatur ne procedat quod debet facere iudex ad quem recepta appellatione et cepto cognoscere de excusatione aduersus confessionem. d. §. sin autem. Si uero pars appellat expressa causa reuocandi confessionem pure quod per errorem uel etiam quod non sponte sed terrore tormentorum et illo casu et iudex a quo tenetur deferre appellationi et iudex ad quem tenetur recipere appellationem sicut legitima. Et ita glo. in. d. §. sin autem in uer. mandatur. et ita potest intelligi tex. in. l. fi. C. de erro. aduoc. p. que monebatur bar. et i. l. si quis iuraturam. quam notat ibi bal. C. de reb. cred. et que non. per bar. in. d. §. iustus. De hoc et per do. anto. in. c. uestra. de cobabi. de. et mul. Bal. in. l. minoribus. C. de his quibus ut indig. et ita concludit hic et ol. et panos. l. j. d. ant. hic aliter distinguit huiusmodi differentiam inter ius civile et canonicum ut infra dicemus. uoluit tamen bal. in. l. a procedere. C. de villa. quod in tantum presumatur contra illum qui confessus est crimine quod si petat terminum ad excusandum confessionem suam quod iudex non tenetur illi terminum sibi dare. Et sic habetis elicere ex predictis quod si quando appellatur a diffinitiva non requiratur expressio cause glo. e. i. c. i. §. his que in uerbo statuit. eo. ti. li. vi. tamen isto casu quando diffinitiva lata est preteriti confessionis et appellatur a tali diffinitiva requiritur expressio cause. Glo. e. in. d. §. sin autem. in uer. mandatur. et cum h. transiit ibi gemi. et transit imol. in. d. §. iustus alio est casu singulari requiritur expressio cause quando a diffinitiva appellatur.

latur. s. quando tertius appellat a diffinitiva pro suo iure et interesse. ita bar. in. l. a sententia. ff. eo. et ibi ange. de aret. in. ij. col. qui dicit quod debet aliquantulum docere de interesse. Inno. et Jo. an. in. c. cum super de re iudi. mathesi. singulari. cxx. incip. nota regulam qua cauetur. Facite ergo uobis regulam quod confessio regulariter impedit appellationem quicquid hic dicat glo. nostra. Fallit primo in confessione non sponte emanata sed metu tormentorum. nam tunc non impeditur appellatio. tex. e. in. d. l. ij. et ibi bal. et ibi notat h. panos. Secundo fallit respectu iudicis a quo quod tunc non si exprimat casus per confessionem impeditur effectus appellationis donec non fuerit inhibitu ut non suspēdatur iurisdicatio iudicis a quo. d. §. sin autem. et bal. in. d. l. ij. Tertio fallit in confessione post sententiam emanata quod confessio talis non impedit appellationem in criminalibus. gl. e. in. l. non tantum ff. eo. notat imol. in. d. §. iustus. et bal. in. c. fi. s. de pof. Quarto fallit in iudicio civili quod confessio emanata in iudicio civili impedit appellationem. ita imol. in. d. §. iustus et Ly. in. d. l. constitutiones. ff. eo. et bonus tex. pro eis per locum a spali. in. l. ij. C. quorum appel. tamen bar. to. in. d. §. iustus dum generaliter loquitur uidetur sentire contrarium et etiam in. d. l. ij. et bal. in. d. l. ij. et est bonus tex. in. l. fi. C. de erro. aduoc. et in. d. l. si quis iuraturam cum his que ibi notat bal. C. de reb. cred. et iuretu. Et quicquid varietates sunt inter legistas panos. hic firmat quod idem sit in civili quod in criminali. ut sicut nisi iustificetur appellatione in criminali non admittitur ita nec in civili. et ita contra ubi admittitur in criminali expressa causa admittitur et in civili. Quinto fallit in ficta confessione nam ficta confessio non est eiusdem robore et est expressa per ea que non bar. i. l. eius qui delatorum. ff. de iure iur. Et ideo sicut aduersus fictionem iuris non admittitur probatio etiam ex confessione partis gl. e. in. l. siue possidentis. et ibi non. C. de proba. faciunt notata in. l. unica. §. i. C. de re. vxo. a. t. et in. §. accedit. ergo ita aduersus confessionem fictam ex quo nascitur fictione iuris sicut non admittitur probatio non admittitur appellatio tanquam contra notorium iuris. tamen in contrarium concludit imol. in. d. §. iustus. et Li. in. d. l. i. C. quorum ap. quod sicut in uera confessione non impeditur appellatio ita nec in ficta. Et faciunt notata in de. si ante de dolo et contu. et ideo in casu. c. fi. s. de iuram. cal. c. ij. de confess. li. vi. ubi iura inducunt si contra confessionem non uidetur sublata appellatio sicut nec in uera confessione. et faciunt non per glo. i. ver. rationabili in. l. ij. §. quod si actor. C. de iur. cal. faciunt in simili uerba i. l. qui ad certum. ff. loca. in. l. filio que. ff. de lib. et postu. Ita Li. i. d. §. quod si actor. de. de ancha. et gemi. in. d. c. si. de confessione. Materia ista quotidiana est et ideo pro eiusdem materie declaratio ex mente. d. anto. hic et ange. de are. in. d. §. iustus facit duo principalia membra. et primo quid iuris sit de iure civili. Secundo quid iuris sit de iure canonico. Ad primum respondeo quod aut loquimur in iure plene et confessio sponte in iudicio et tales non possunt appellare in quibuslibet casibus tam civilibus quam criminalibus. ut d. l. ij. et d. l. abstinentiam et hoc tenet gl. i. d. l. ij. quod sequitur Di. et bar. in. d. §. iustus et est eorum sententia. pe. tamen ut refert Li. in. d. l. ij. tunc primum uel quod illa. l. ij. habeat simpliciter locum in illis quibus casibus tantum nec aliquo modo extendenda tanquam odiosa et exorbitans et hoc tenet ibi Li. et Ba. ba. h. contra ut dicitur sententia gl. fozatorum tenetur quam sequitur imol. in. l. creditor §. iustus. ff. e. et ibidem. d. mathe. de mathesellanis quoniam am imo. d. l. ij. est fauorabilis et equissima iugurum de negat confessio et est conuicti facultate appellandi ut inde late delicta puniatur. Est. n. uehementissima presumptio tale frustratorie et differendi casus appellati. constat autem ualde expedit reipublice delicta puniri. ut l. si a reo. §. si. cum sumi. ff. de fideius. l. ita vulneratus. ff. ad l. acquilia et appellationes frustratorias non debere admitti. ut in. c. cum appellationibus extra eo. in. vi. Item pro hoc facit quod notat glo. et datus per doctores in. l. si quis in tantum. C. vii

ut ubi dicuntur leges tractantes de odio rationabili siue de pe-
na rationabili posse extendi per idemptia: et ratio in. c. i.
§. de dolo et contu. Pro hoc tu adducas qd nō. Li. bal.
Ange. et Sali. in. l. quicūqz. C. de seruis fugitiuis. et Di.
et bar. in. l. i. ff. de verbo. signi. Et pro hoc facit. l. si qua
pena. eo. ti. fm unū intellectū. et l. cum reis. C. de penis
que plane procedit interdicēdo eam in confessis et conu-
ctis. Et istud vos teneatis lz bal. et Sali. in. d. l. ij. uidean-
tur uelle pcedare opi. Tu pro hoc et adducas cām in
d. l. abstinentium que loquitur in alijs cābus q̄ in illis
quinqz de quibus loquitur. d. l. ij. Aliquādo loquimur i
confesso tantū et nullo modo conuicto uel in p̄fesso. et con-
uicto per probationes semiplenas uel nō euidenter claraf
et tunc talis pōt appellare ut in hac glo. nisi in quibusdāz
grauissimis criminibus ut hētur maxime per Sali. in. l.
i. C. de rapto uirginiū. et in. l. i. C. de falsa mone. ibi Sa-
li. in. l. constitutiones. ff. eo. et iudex a quo tenetur tali ap-
pellationi deferre tam in ciuilibus q̄ in criminalibus p̄
d. l. ij. et d. l. abstinentiā a contrario sensu. et per. l. i. C. de
erro. aduoc. Ange. de aretio. in. l. nō tantū. ff. e. Ang.
in. l. si debitor. ff. de iudi. quod est uerum fm dictū. d.
Mathe. nisi talis cōfessio acquirerit snie contra eum la-
te. tunc. n. nō possit appellari. ar. l. ad solutionē. C. de
re iudi. cum ibi nō. facit. l. generaliter. §. siue autē illarū
C. de iureiurā. unde si debitor mens ueniat ad iudiciūz
et ad mel instantiā confessus est debitū et sponte suscepit
preceptū desolucōdo et faciat q̄ hoc expresse appareat in
acti nō poterit postea etiam infra. x. dies a tali precepto
appellare. Similiter si f̄ ost lit. conte. reus ē confessus et
in se sponte recepit sententiāz diffinitiuam nō poterit ap-
pellare. fatef tamē q̄ in dubio licet reus cōfiteatur se eē
debitorē et tacuerit quādo deinde preceptūz uel sentētia
emanauerit contra eū tamē nō presumitur fuisse conui-
ctus et snie acquiescisse cum de eius p̄iudicio tractatur.
ut. l. filius. §. inuitus cum ibi nō. per glo. et bar. §. de
procura. et per Di. in regula qui tacet in. vi. habetur in
c. nōne de presump. per baro. late in. l. que dotis. ff. so-
lu. matri. et ideo infra. x. dies poterit appellare tam a di-
cta sentētia quam etiā a precepto ut hac glo. et l. si pe-
cuniam. C. de re iudi. Aduertēdum tamē q̄ omnia iu-
ra que dicuntur appellatiōne confessi et conuicti nō debent re-
cipi procedūt habito respectu ad iudicē a quo qz iudex
a quo nō tenetur deferre appellatiōni quiniūmo appella-
tione nō obstantē pōt exequi suam sentētia. Si tamē
uideretur sibi appellatiōne p̄dictā habere probabilem
et uerisimilē cām appellandi honeste faceret ei deferre et
suspēdere in executione licet ad hoc nō teneat. ut. d. l. ij.
et l. nō quicquid. ff. de iudi. Tu allega optimū tex. et
quod ibi notatur in. l. i. in fi. ff. de questio. Sed tunc
queritur. petitur a reo centum ex cā depositi. reus autēz
fuit conuictus et confessus depositum et lata fuit diffinitio
ua contra eū. Ipse autē appellauit hac cā expresse qz di-
cit se soluisse dicta centum uel sibi pactum fuisse factum d̄
nō petēdo utrum iudex a quo teneatur deferre huic ap-
pellatiōni. Et uidetur q̄ nō. per ea que dicta sūt. ius. n.
euidenter presumit cōtra talem qui appellat et has exce-
ptiones opponit cā differēdi. Et hoc uidetur fuisse d̄ me-
te Specu. in. ti. de confes. §. si. versi. sed nūquid confessio
sed iudex ad quē bene poterit et debet recipere dictāz ap-
pellatiōne si ante oīa saltē sūmarie reus faciat sibi fides
semiplenā de talibus exceptionibus ar. d. c. romana. §.
sinautē post sentētia et qd ibi per glo. et ē tex. in. l. i. cū
ibi notatis. C. quozuz appel. et dixi in. l. ex consensu. §.
fi. §. eo. Nūc secūdo principaliter ē uidēdum an de iurē
canonico confessus possit appellare dic fm. d. Mathe.
aut loquimur in plene conuicto et cōfesso et in hoc cōcor-
dant leges et canones ut. d. l. ij. et nō. glo. in. d. §. sinautē
post sentētia. aut loquimur in cōfesso tantū uel conui-
cto tantū ita q̄ res sit clara et probationes possint transi-
re in notoriū uel declarari in textualibus et tūc aut loqui

mū in cābus criminalibus uel ciuilibus in quibz tracta-
tur de correptione criminū. et tūc iudex a quo nō tenetur
deferre appellatiōni ut ē tex. hic. et d. §. sinautē post sen-
tentiā. ubi ē alternatiua appella^o in se ē valida. et po-
tēst iudex ad quē cā recipet si uidebit dictā appellatiōz hē-
re p̄babilē cāz apellādi. ut uult gl. i vbo. mādēf. i. d. §.
sinautē p^o sniaz. Et aduertat q̄ iudex ad quē an oīa dz
recipere sūmarie semiplenas probationes super causis
grauaminū huius cōfessi et cōdemnati ut si alleget metu
tormentorū uel errorem iuris uerisimilē ut habetur i
d. §. post sniam. Illud autē quod dixi iudicem a quo nō
teneri deferre huic appellatiōni ē uerū nisi appellās ex
primat probabile cām et uerisimilem qz tūc iudex a quo
desert ut hētur in. d. §. sinautē post sniam. et si nō desert
malefacit et puniri possit pena qua solēt puniri iudices
appellatiōnis nō deferētes. de qua hētur in. l. qm iu-
dices. C. co. et uidimus in. c. de priore. §. eo. ti. per talez
tamē appellatiōne etiam in qua ē expresse cā rationabilē
postquā iudex a quo nō derulit nō dicitur adhuc eē reci-
sa sentētia. imo durat eius uirtus et tenebit executio seie-
tie facta a iudice a quo ante inhibitiōne sibi factam legi-
time per iudicē ad quē. nec debet retractari talis executio
iam facta nisi prius sit obtemptū in appellatiōe ut in. c.
nō solū de ap. in. vi. postquā tamē ē obtemptū in appella-
tione declarabit pp hoc oēs actus factos p iudicē a quo
post appellatiōne interpositā fuisse nullos ipō iure ut i
c. p tuas de sen. excō. et in. c. lz. co. ti. li. vi. et i. l. i. ff. nil
no. appel. pen. Et aduertēdū ē q̄ tale ius canonicūz
seruari dz nō solum in foro spirituali sed et temporalis in
terris ecclesie. ut supra de appel. c. si duobus. et nō. in re-
gula peccatū in. vi. et eo. li. c. ij. de arbi. unde in terris ec-
clesie si damnati ad mortē a iudicibus secularibz qui legi-
time in iudicio sunt cōfessi lz nō etiā conuicti si appellant
a snia diffinitiuā cōtra eos lata nō tenetur iudex a quo
tali appellatiōni deferre sed exequi et facere eos mori ni-
si cā rōnabilis et uerisimilis in appellatiōne exprimat.
ut dicitur ē. Itē aduertēdum ē q̄ hoc ius canonicūz for-
te fuit cā pp quā inducta uidet cōsuetudo generalis se-
re p oēs partes q̄ in effectu in cāis criminalibus appel-
lari nō pōt quoniā ut plurimū proferuntur snie contra
confessos in iudicio et licet sepius cōfessi sint metu tormē-
torū. De hoc tamē liquere nō pōt iudicialiter. sed hec
cōsuetudo ē expresse cōtra ius civile q̄ exigit eos fore cō-
fessos et ē cōuicti. Et ex p̄dictis inferitur q̄ si cōfessio
sua in iudicio se occidisse hominē in terris ecclesie et dā-
natus ad mortē appellauerit q̄ antea q̄ iudex ad quēz
inhibeat fuit decapitatus et postea cōtingat obtineri i ap-
pellatiōe qz cōfessio facta fuit metu tormentorū uel qz pro-
batū ē cōfessionē fuisse falsam declarabit pp hoc execu-
tione prius factam nullam ipō iure. et sic censetur talē
fuisse mortuū hominē integre fame et testamētū suū va-
lidū remanebit iuxta. l. si quis filio. §. irritū. et §. hi qui.
§. de inuis. testa. nec bona sua cōfiscata remanebūt iuxta
nōra i. d. autētica bona dānatoz. C. de sen. pas. ar. d. c.
p tuas et. c. lz. §. mors illata tolli nō pōt. ut. l. si quis. p
uocatiōe. C. e. pp qd iudex a quo dz puniri de iniusticia.
et fuit i dolo uel in culpa iuxta. l. i. in principio. ff. eo. et. l.
in lege. §. ad. l. iul. de uf. quod notat tamē in his cāibus
ubi executio ē irruocabilis meli^o ē ab executōe abstine-
re p notata i simili in de. i. ibi imol. de re iud. et que po-
sui. §. i. c. ex rōne in finali col. ii. Quero qm dicat iusta
cā uel uerisimilis pp quā iudex a quo teneat oīo deferre
appellatiōni interposita a cōfesso et cōdemnato i cā criminali
Et deo fm. d. Matheū dari^o loquēdo qm glo. i. d. §.
sinautē post sniaz qz cāpōt eē p̄io qm allegaret erroz eui-
dēs ut puta si quis ē cōfessus se occidisse ticiū credēs euz
mortuū ex uulnere qd ei intulit et ē paratus in cōtinenti
sūmarie fide facere saltē semiplenā iudici a quo q̄ dictus
uitus uiuit. p quo facit. l. i. §. si. §. de questio. et. l. inde ne-
ratiū in fi. §. ad. l. acquil. et. l. qui seruuz. §. de iterrog.